[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020

№ 172
ст.Раздольная
О предоставлении земельного участка в постоянное

(бессрочное) пользование муниципальному бюджетному
 учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры», расположенного по адресу: Российская Федерация,
Краснодарский край, Кореновский район, Раздольненское
сельское поселение, станица Раздольная,
улица Фрунзе,36, для размещения сельского Дома культуры
В соответствии со статьей 39.9 Земельного Кодекса Российской Федерации, статьями 6, 7 Закона Краснодарского края от 05 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 24 декабря 2020 года № 122 «О даче согласия администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района на передачу земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» на основании заявления директора муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» Косолапова Михаила Владимировича о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» (государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном реестре № 1052319708627, ИНН 2335063863 ) земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 23:12:1001005:444, расположенный по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Раздольненское сельское поселение, станица Раздольная, улица Фрунзе,36, общей площадью 14774 кв.м, разрешенное использование «для размещения сельского Дома культуры».
2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» Кореновского района в пятнадцатидневный срок со дня принятия настоящего постановления обратиться в Кореновский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю для государственной регистрации права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 30 декабря 2020 года № 172
«О предоставлении земельного участка в постоянное

(бессрочное) пользование муниципальному бюджетному

 учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры», расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край,

Кореновский район, Раздольненское сельское поселение,

станица Раздольная, улица Фрунзе,36, для размещения

сельского Дома культуры»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева